
Latvijas 2015.gada individuālais čempionāts
Sievietes, piekšsacīkstes, US sporta zālē, Kr.Valdemāra 48

Sestdien, 21.februārī plkst. 13:00 US sporta zālē, Kr. Valdemāra 48

Kol.biedrs 1 2 3 4 5 6 Punkti Vieta

Sestdien, 21.februārī plkst. 13:00 US sporta zālē, Kr. Valdemāra 48

Kol.biedrs 1 2 3 4 5 6 Punkti Vieta

Sestdien, 21.februārī plkst. 13:00 US sporta zālē, Kr. Valdemāra 48

Kol.biedrs 1 2 3 4 5 6 Punkti Vieta

1.vietu ieguvējas izcīna tiesības startēt finālsacensībās Kuldīgā

2.vietu ieguvējas izspēlē riņķi, lai noteiktu kārtību

1 102 Upīte Māra US

5 116 Piliksere Dace FloTe

2.grupa

6

GTK Namejs

GTK Namejs

2 106 Pavāre Laura GTK Aloja

3 108 Indriksone Lauma Bauskas BJSS

4 112 Buša Agafija

5 115 Zimina Anastasija

6

114

6

4 111 Maurina Samanta Rīgas 3. BJSS

1.grupa

4 113 Pivnjuka Sofija GTK Namejs

3 109 Musajeva Sabina Rīgas 3. BJSS

1 101 Zāģere Skaidrīte SSB Jūrmala

2 107 Gailiša Karīna Bauskas BJSS

Meinarda Laila GTK Aloja3 110

SC Mēmele

3.grupa

5 Adamaite Kristīne GTK Namejs

1 104 Mazjāne Ieva

2 105 Birzniece Inga Kuldīgas SS

LIČ 2015.gada priekšsacīkstes sievietēm 1



Latvijas 2015.gada individuālais čempionāts
Vīrieši, piekšsacīkstes

Sestdien, 21.februārī plkst. 11:00 US sporta zālē, Kr. Valdemāra 48

Kol.biedrs 1 2 3 4 5 6 Punkti Vieta

Svētdien, 22.februārī plkst. 14:00 GTK "NAMEJS" sporta zālē, Raņķa dambī 24a

Kol.biedrs 1 2 3 4 5 6 Punkti Vieta

Sestdien, 21.februārī plkst. 11:00 GTK "NAMEJS" sporta zālē, Raņķa dambī 24a

Kol.biedrs 1 2 3 4 5 6 Punkti Vieta

Sestdien, 21.februārī plkst. 11:00 GTK "NAMEJS" sporta zālē, Raņķa dambī 24a

Kol.biedrs 1 2 3 4 5 6 Punkti Vieta

Jaunbrūns Verners

6

1 4 Jovļevs Maksims

Vovks Maksims

2.grupa

5 53

1 2

Mūrnieks Ainārs

Krūmiņš Harijs

2 22 Tabors Kaspars Avotiņi

1.grupa

1 1 Siliņš Juris

3 27 Griezne Edvīns

SSB Jūrmala

US

5 55 Žūriņš Andris

2

3

3 28

6

3

4

5

4 52

24 Kosopalovs Pāvels

29 Skore Edgars GTK Hercogs

Freibergs Māris

Preiļu BJSS

Preiļu BJSS

Eihmans Gints RTU

Rubenis Aigars GTK Aloja2 25

GTK Baltais

Surikovs Pāvels

GTK Namejs

6

Rīgas 3. BJSS76 Kogans Daniels

51

59 Farbtuhs Valērijs

3.grupa

6 77 Bez kluba

1

US

US

US

Preiļu BJSS

SSB Jūrmala

4.grupa

Balbieris Aivars SSB Jūrmala

4 50 Zenovjevs Igors

4 49

2 23 Cīrulis Māris GTK Namejs

3 30 Bergmanis Rūdolfs Rīgas 3. BJSS

US

US

Liepājas KSS

74 Bērzons Erlands

5 56 Ozols Markuss

LIČ 2015.gada priekšacīkstes vīriešiem 2



Sestdien, 21.februārī plkst. 15:00 GTK "NAMEJS" sporta zālē, Raņķa dambī 24a

Kol.biedrs 1 2 3 4 5 6 Punkti Vieta

Sestdien, 21.februārī plkst. 15:00 GTK "NAMEJS" sporta zālē, Raņķa dambī 24a

Kol.biedrs 1 2 3 4 5 6 Punkti Vieta

Svētdien, 22.februārī plkst. 14:00 GTK "NAMEJS" sporta zālē, Raņķa dambī 24a

Kol.biedrs 1 2 3 4 5 6 Punkti Vieta

Sestdien, 21.februārī plkst. 11:00 US sporta zālē, Kr. Valdemāra 48

Kol.biedrs 1 2 3 4 5 6 Punkti Vieta

48 Kušnirevs Vladimirs GTK Namejs

2 21 Golubevs Nikolajs SSB Jūrmala

4 45 Avdjukevičs Jānis GTK Hercogs

3 31 Šiškins Sergejs

Jahontovs Kirils

5.grupa

5 61 Siņica Aleksandrs GTK Namejs

3 32 Atmats Edijs GTK Hercogs

4

3 33 Dvaronis Normunds Bez kluba

5 60 Pencis Arvis SSB Jūrmala

73 Jankovskis Dainis

2 20 Krūmiņš Andris (Jēkabp.) Jēkabpils SC

4 47 Martinovs Viktors Preiļu BJSS

4 46 Vološins Aleksandrs

Matusēvičs Vilnis5

6 72 Uzuls Ilgvars

6 70 Incenbergs Āris

8.grupa

1 8 Mera Rolands

3 36

2 19

GTK Baltais1 5

2 26 Sirmacis Andis GTK Namejs

Bez kluba

6.grupa

75 Rotačs Vladimirs US

1 6 Siljānis Kalvis GTK Namejs

5 57 Ņukša Sergejs US

6

7.grupa

1 7 Čemirtans Andrejs GTK Namejs

6 US

US

Kuldīgas SS

Šuvalovs Ivars GTK Hercogs

Apse Jānis US

US

GTK Namejs

Oliisa

58

LIČ 2015.gada priekšacīkstes vīriešiem 3



Sestdien, 21.februārī plkst. 15:00 GTK "NAMEJS" sporta zālē, Raņķa dambī 24a

Kol.biedrs 1 2 3 4 5 6 Punkti Vieta

Sestdien, 21.februārī plkst. 15:00 GTK "NAMEJS" sporta zālē, Raņķa dambī 24a

Kol.biedrs 1 2 3 4 5 6 Punkti Vieta

Sestdien, 21.februārī plkst. 11:00 GTK "NAMEJS" sporta zālē, Raņķa dambī 24a

Kol.biedrs 1 2 3 4 5 6 Punkti Vieta

Svētdien, 22.februārī plkst. 14:00 GTK "NAMEJS" sporta zālē, Raņķa dambī 24a

Kol.biedrs 1 2 3 4 5 6 Punkti Vieta

10.grupa

GTK Namejs

1 10 Svīķis Mārtiņš GTK Aloja

2 17 Ņefedovs Jurijs

63 Kogans Igors US

3

US

GTK Aloja

2 18

US

35 Ozols Guntis GTK Namejs

Avotiņi

GTK Namejs

Kuldīgas SS

4 43 Visockis Roberts FloTe

Krivods Guntis

9.grupa

1 9 Maskaļonoks Aleksandrs

4 44 Gebauers Kristaps

5 62 Golubovs Modris

6 71 Vilsons Ilgonis

68 Saļņikovs Jevgēņijs GTK Namejs

GTK Namejs

GTK Hercogs

Petrēvics Pēteris Liepājas KSS

11.grupa

37

5

Kuznetsov Aleksey Rīgas 3. BJSS

16 Gmiraks Jevgeņijs

1 11 Šaroks Arvis

3

3

34 Krastiņš Raivis SC Mēmele

4 42 Kuršinskis Mārtiņš Kuldīgas SS

5 54

6

2

6 69 Birka Uģis

12.grupa

1 12 Šēnhofs Guntis

2 15 Kuceba Sergejs GTK Namejs

GTK Hercogs

3 38 Ģiedris Normunds SC Mēmele

4 41 Limans Voldemārs Preiļu BJSS

5 64

Fiļipovs Jevgēņijs FloTe

Medvedjevs Sergejs Oliisa

6 67

LIČ 2015.gada priekšacīkstes vīriešiem 4



Sestdien, 21.februārī plkst. 11:00 GTK "NAMEJS" sporta zālē, Raņķa dambī 24a

Kol.biedrs 1 2 3 4 5 6 Punkti Vieta

1.-8. grupas  otrās vietas ieguvēji savā starpā spēlē par vienu vietu uz finālu

3.-13. grupas  otrās vietas ieguvēji savā starpā spēlē par vienu vietu uz finālu

4.-11. grupas  otrās vietas ieguvēji savā starpā spēlē par vienu vietu uz finālu

5.-9. grupas  otrās vietas ieguvēji savā starpā spēlē par vienu vietu uz finālu

6.-10. grupas  otrās vietas ieguvēji savā starpā spēlē par vienu vietu uz finālu

2.-7.-12. grupas  otrās vietas ieguvēji savā starpā spēlē par vienu vietu uz finālu

šo pārspēļu zaudētāji un 2.v. no 2.,7., 13.grupu turnīra pēc LGTF reitinga pretendē uz brīvajām vietām finālā

13.grupa

1 13 Motorins Aleksandrs GTK Namejs

2 14 Kuļbins Nikolajs US

3 39 Vilkaste Reinis FloTe

4 40 Šteinerts Raimonds Tukuma SAK

Viena vieta papildus tiek atdota Kuldīgas BJSS, ja tās audzēkņi Kristaps Gebauers vai Mārtiņš Kuršinskis netiek uz 

finālu pēc priekšsacīstēm

5 65 Rubīns Andris US

6 66 Suslovs Artjoms Rīgas 3. BJSS

LIČ 2015.gada priekšacīkstes vīriešiem 5


